РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ  РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

Четвёртая  сессия                                                                                    Третьего  созыва

От  29.01.14                                                                                            с.     Александровское

РЕШЕНИЕ № 21

О внесении изменений и дополнений  в решение Думы № 154 от 05.02.13 г.

« Об утверждении положения о порядке прохождения муниципальной

 службы в МО «Александровское»

В соответствии с Федеральным законом от 25.11.2013 № 317-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации по вопросам охраны здоровья граждан в Российской Федерации  и изменений и дополнений в Федеральный закон от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»

ДУМА РЕШИЛА:

1.  Внести изменения и дополнения в Положение о порядке прохождения муниципальной службы в МО «Александровское» утверждённого решением Думы № 154 от 05.02.13
                                                                                         ( Приложение прилагается)

2. Опубликовать  данное  решение в  муниципальном  Вестнике МО «Александровское»

Глава МО «Александровское»                    С.И. Прохоров.

Приложение к Решению Думы № 21 от 29.01.14

Изменения и дополнения вносимые в Положение о порядке прохождения муниципальной службы в МО «Александровское»

1. Статья 14 пункт 4  изложить в следующей редакции: « наличия заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или её  прохождению и подтверждённого заключением  медицинской организации»

2. Пункт 9 части 1 статьи 37 изложить в следующей редакции:                                     «заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу»